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God fortsättning på sommaren!  

Många fina sommardagar har vi haft här i Västerås och sommaren bara fortsätter.  

Bär och frukt i överflöd och dessutom kantareller i massor är det många som pratar om. 
Visst är det fantastiskt! Det blir en del att ta reda på men härligt att också kunna spara till 
vintern. Skolorna har börjat och Inner Wheel ligger i startgroparna. Vi ser fram emot att 
snart träffas igen.  
 
Första månadsmöte och årsmöte blir onsdagen den 18 september. Inbjudan och 
årsmöteshandlingar kommer i septembers månadsbrev.  
Skriv gärna in i almanackan redan nu! 
 
Nytt verksamhetsår började den 1 juli för Inner Wheel. 
Medlemsavgiften på 525 kr ska vara betald senast den 31 augusti.  
Du betalar 525 kr till postgiro 173119-9 Västerås Inner Wheel.  

Kom ihåg att ange ditt namn.         Inbetalningsavi för dig som behöver denna bifogas. 

 
Övrigt 
 
IW Sverige fyller 75 år i år. Den första klubben bildades 1949 i Filipstad. För att fira detta 
blir det en jubileumsmiddag i Borlänge den 24 augusti för dem som anmält sig. 
 
Distriktsårsmöte är planerat till 12 oktober i Filipstad. 
 
Våra egna övriga klubbmöten för hösten kommer i septembers månadsbrev eftersom den 
nya styrelsen ännu inte haft möte efter sommaren. Gunnel Wallquist är nu ny president. 
 
Heartbeat of Humanity -”Every Beat Counts, Every Action Matters” detta är mottot för 
Mamta Gupta - nya IIW Presidenten. 
 
“Reach and inspire for a better world” är det nya temat för vårt internationella 
paraplyprojekt under perioden 2024-2027. – Syns nedan! 

http://www.innerwheel.se/
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Referat från vårutflykten – Inter Citymöte i Arboga den 12 juni 
 
Vännerna i Arbogas Inner Wheel klubb mötte oss på Café Två Skator för en god lunch ute 
i trädgården. Regnet höll sig borta och glada samtal ljöd i den lugna fina trädgårdsmiljön. 
Pär Johansson, en känd profil i Arboga, var inbjuden att guida oss om Arbogas historia. 
Pär tog oss till Heliga Trefaldighets kyrka där vi fick höra om medeltida 
franciskanermunkar, rikshövitsman Engelbrekt, Gustaf Vasas dotter Cecilia och mycket 
mera av Arbogas spännande historia. Vi tackade Pär och våra vänner innan vi gav oss 
nyfiket ut på en kort rundvandring i innerstaden. Tåg eller bil tog oss sedan hem till 
Västerås igen. Att bli inbjuden till ett Inter Citymöte var en trevlig upplevelse för oss. Tyvärr 
var vi bara ett fåtal medlemmar som hade möjlighet att åka på denna utflykt. 

 
På Cafe Två Skator intog vi en god lunch t.v., klubbpresident Rigmor Jersby och vår guide Pär 
Johansson i mittenbilden. Hela gänget framför Arbogas Heliga Trefaldighets kyrkan t.h. 
Foto B Ekman 

 
 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  
Varma IW-hälsningar 
Birgitta Ekman 
klubbsekreterare 
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